МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 17.01.2024г. г. Светлоград № 75-од

Об активизации работы в МБУ ДО РЦДЮТТ
по противодействию коррупции

В целях совершенствования деятельности МБУ ДО РЦДЮТТ по противодействию
коррупции, обеспечения реализации мер антикоррупционной направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы с учащимися МБУ ДО РЦДЮТТ по противодействию
коррупции на 2024 год. (Приложение № 1).

2. Утвердить План занятий с работниками МБУ ДО РЦДЮТТ по вопросам
противодействия коррупции на 2024 год (Приложение № 2).

3. Назначить ответственным за ведение Журнала о регистрации и учета уведомлений о
фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных
правонарушений, Журнала о регистрации уведомлений факте возникновения конфликта
интересов, Журнала о регистрации и учета уведомлений о фактах обращения в целях
склонения работников к совершению коррупционных правонарушений Куликову Ольгу
Андреевну, методиста МБУ ДО РЦДЮТТ.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО РЦДЮТТ

С приказом ознакомлены:

Куликова Ольга Андреевна

Е.В. Зотова

(подпись) (расшифровка подписи)
Гаврилина Людмила Григорьевна

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Себель Валентина Ивановна

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Шеина Наталья Васильевна

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Серяк Светлана Васильевна

дата

(расшифровка подписи)(подпись) дата

Антипьева Анна Дмитриевна
(подпись) (расшифровка подписи)

Дорохина Марина Николаевна
дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Полухина Татьяна Витальевна

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Богданова Галина Борисовна

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Зотов Максим Владимирович

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Горбиенко Антон Александрович

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Дробина Ирина Витальевна

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Савченко Алеся Михайловна

дата

(подпись) (расшифровка подписи)
Соколова Ирина Ивановна

дата

(подпись) (расшифровка подписи) дата